Допълнително заплащане на придобилите ПКС. 

Механизъм за финансова подкрепа 

Средствата за квалификация на персонала се определят в началото на всяка календарна 

година и са в размер на 1.2% от годишния ФРЗ, като настоящата година е в размер на 11837 

лв.(единадесет хиляди осемстотин тридесет и седем лева). 

Осъществяването на обучителни курсове с вътрешноквалификационен характер става 

по предложение на ККД и съгласувано с директора на училището. Вътрешноучилищната 

квалификационна дейност се финансира от бюджета на училището. 

Финансирането на извънучилищната квалификационна дейност се осигурява в рамките